Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019                                                                                                        № 44
пос.Известковый

О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами в Известковском
городском поселении, утвержденный постановлением администрации
городского поселения от 29.04.2016 № 79 «О создании конкурсной комиссии по
отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в
Известковском городском поселении»

На основании постановления Правительства Российской Федерации № 75
от 06.02.2006 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом» и Устава муниципального образования
«Известковское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Состав конкурсной комиссии по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами в Известковском
городском поселении, утвержденный постановлением администрации
городского поселения от 29.04.2016 № 79 «О создании конкурсной комиссии по
отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в
Известковском городском поселении» следующие изменения:
 1.1. Состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами в Известковском городском
поселении изложить в следующей редакции:
         «Гончаров Владислав Анатольевич – глава администрации городского
                                                                            поселения, председатель комиссии;
         Некозырева Анастасия Викторовна – заместитель главы администрации
                                                                             городского поселения, заместитель
                                                                            председателя комиссии;
         Кузнецова Надежда Сергеевна – ведущий специалист 1 разряда
                                                                       администрации городского поселения,
                                                                      секретарь комиссии;
Члены комиссии:

         Сидорова Ольга Николаевна – ведущий специалист 1 разряда
                                                                      администрации городского поселения;
         Семина Дарья Александровна – главный специалист-эксперт
                                                                     администрации городского поселения.»

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» Известковского городского поселения.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                          В.А. Гончаров